令和３年３月１１日
報道機関 各位

熊 本 大 学
熊本県立劇場

国立大学法人熊本大学教育学部・大学院教育学研究科と公益財団法人

熊本県立劇場との包括的連携に関する協定調印式の開催について

この度、国立大学法人熊本大学教育学部及び大学院教育学研究科は、公益財団法人熊本県立劇場と

相互に連携することで、芸術及び教育分野における人材育成に資することを目的とし、包括的連携に

関する協定調印式を行うこととなりました。

つきましては、下記のとおり開催しますので、当日の取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 調印式

日 時：令和３年３月１５日（月）１０：３０～１１：００

会 場：熊本大学 本部棟１階 大会議室（熊本市中央区黒髪２-３９-１）

出席者：公益財団法人熊本県立劇場 常務理事 宮尾 尚

国立大学法人熊本大学 教育学部長・大学院教育学研究科長 八幡 英幸

＜お問い合わせ先＞

○熊本大学教育学部      TEL：096-342-2529

○公益財団法人熊本県立劇場  TEL：096-363-2233

 ※入口から入り、「南地区門衛所」にて手続き後、入構してください。

※車でご来学の際は、南地区門衛所で入構手続きを行い、入構してください。

 車は空いている駐車場へ停めていただいて構いません。

本部棟1階 大会議室

入口

南地区門衛所

熊本大学黒髪南地区